quesumus intēde nostris sensib?  
Sunt multa fucis illita que luce  
purgentur tua tu lux eop syderis  
vultu sereno illumina. Deo p̄ri.  
¶ Sequit̄ Capm. Empti em̄ estis.  
cū v. r̄c. v̄rs. feria. ij. Super bened.  
An̄. Salutē ex inimicis nr̄is ⁊ de  
manu oim̄ qui oderūt nos: libe-  
ra nos dñe. Kyriel. cū precibus r̄c.  
vt supra feria secunda.

**Feria quinta ad ma-**  
tuti. qñ noct. seruat̄ Inuitat̄. Ado-  
rem? dñm. Qm̄ ipse fecit nos. p̄s.  
Venite erullemus. ¶ Ps̄. lxxviii.

**S**iluz me fac  
deus: qm̄ intrauerūt  
aque vsq; ad aīa; me  
am. Infirus sum i li-  
mo pfundi: ⁊ non est substantia.  
Teni in altitudinē maris: ⁊ tem-  
pestas dimerit me. Laboraui  
clamans rauce facte sunt fauces  
mee: defecerūt oculi mei dū spero  
in deū meū. Multiplicati sunt su-  
per capillos capitis mei: q̄ oderūt  
me gratis. Confortati sunt q̄ pse-  
cuti sunt me inimici mei iniuste:  
que nō rapui tūc exolvebāz. De?  
tu scis insipientiā meā: ⁊ delicta  
mea a te nō sunt abscondita. Non  
erubescāt in me q̄ expectant te do-  
mine: dñe virtutiū. Nō pfundā-  
tur sup me: qui querūt te de? isrl̄.  
Qm̄ ppter te sustinui obprobriū:  
opuit pfusio faciē meā. Extrane?  
fact? suz fratrib? meis: ⁊ peregri-  
nus filijs matris mee. Quonia;  
zelus dom? tue comedit me: ⁊ ob-  
probria exprobrantiū tibi ceciderūt  
sup me. Et operui i ieiunio aīa;

meā: ⁊ factū est in obprobriū mi-  
hi. Et posui vestimentū meū cili-  
ciū: ⁊ factus sum illis in pabola;. A-  
duersum me loquebātur q̄ se-  
debāt in porta: ⁊ in me psallebāt  
qui bibebant vinū. Ego vero ora-  
tionē meā ad te dñe: tempus bñ-  
placiti de?. In multitudine mise-  
ricordie tue exaudi me: in verita-  
te salutis tue. Erripe me d luto vt  
non infigar: libera me ab his qui  
oderūt me. ⁊ de pfundis aquarū.  
Non me demergat tēpestas aq;  
neq; abso:beat me pfundus: neq;  
urgeat sup me pute? os suū. Et  
audi me dñe qm̄ benigna est mise-  
ricordia tua: scdm̄ misitidīnē mi-  
serationū tuā respice in me. Et  
ne auertas faciē tuā a puero tuo:  
qm̄ tribuloz velociter exaudi me.  
Intende aīe mee ⁊ libera eā: pro-  
pter inimicos meos erippe me.  
Tu scis improperiū meū ⁊ cōsu-  
sionē meā: ⁊ reuerentiā meā. In  
spectu tuo sunt oēs qui tribulāt  
me: improperium expectauit cor  
meū ⁊ misericā. Et sustinui qui sit  
p̄tristaretur ⁊ nō fuit: ⁊ qui sola-  
retur ⁊ non inueni. Et dederunt  
in escam meā fel: ⁊ in siti mea po-  
tauerūt me aceto. Fiat mēsa eo-  
rū corā ipsis in laqueū: ⁊ in retrī-  
butiones ⁊ in scandalum. Obscu-  
rentur oculi eoz ne videāt: ⁊ dor-  
sum eoz semp incurua. Effunde  
sup eos irā tuā: ⁊ furor ire tue cō-  
prehēdat eos. Fiat habitatio eo-  
rū deserta: ⁊ in tabnaculis eoz  
non sit qui inhabitet. Quoniam  
que; tu percussisti persecuti sunt:  
⁊ super dolorem vulnerum meo/  
c iij